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Модель(комбинации) GMV-N560U/A-T+  

GMV-N140U/A-T

Индекс 840+140 840+280 840+560

кВт 98 112 140

Обогрев 110,5 126 157,5

Напряжение питания V/Ph/Hz 220~240/1/50

Потребляемая мощность

жидкость 19,05

газ 38,1 41,3

Габариты

блок клапанов 246x500x120+203x326x85 246x500x120+203x326x85 (246x500x120)x2

мм

Вес 11,8+8,6 11,8+8,6 11,8+11,8

GMV-N560U/A-T+  

GMV-N280U/A-T

GMV-N560U/A-T+  

GMV-N560U/A-T

5+5

Охлаждение

Диаметр 
магистрали

блок
управления

кг

мм

кВт

Вт

(334x284x111)x2 (334x284x111)x2 (334x284x111)x2

840+840

168

189

5+5 5+5

38,1 41,3

Модель GMV-N36U/A-T

Номинальная 
производительность

4 8 16

индекс 28 56

2,5-2,8 4,5-5,6

Объем 
теплообменника

Вт

Диапазон изменения 
производительности

м /ч
675

505

5 5

GMV-N71U/A-T GMV-N140U/A-T

2,8-3,2

Расход воздуха

мм

Вт

холод

тепло 5-6,3

индекс

холод

тепло

min

max

min

max

3

Потребляемая мощность

Напряжение питания

Диаметр подключения труб блока клапанов

Диаметр магистрали
жидкость

газ мм

Размер
мм

мм

блок клапанов

блок управления

Вес кг

3,6 7,1 14

36 71 140

36

2,8-3,6

3,2-4

650

0,67

0,75

374

0,75

0,96

420

5

6,35 6,35

6,35 6,35

9,52 12,7

203х326х85

334х284х111

8,6

220-240/1/50

45

3,6-4,5

4-5

71

5,6-7,1

6,3-8

0,96 1,2 1,5

1,2 1,5 1,9

540 840

810 1010 1280

9,52 9,52 9,52 9,52 9,52 9,52

6,35 9,52 9,52 9,52 9,52 9,52

12,7 15,9 15,9 15,9 15,9 15,9

203х326х85

334х284х111

8,6

11290 140

9-11,27,1-9 11,2-14

10-12,58-10 12,5-16

1,9 2,4 2,99

2,4 2,99 3,74

13501065 1680

1620 2015 2380

203х326х85

334х284х111

8,6

Модель GMV-N280U/A-T

Номинальная 
производительность

31,5

производительность 224

14-22,4

Объем 
теплообменника

Вт

Диапазон изменения 
производительности

м /ч
3810

GMV-N560U/A-T

16-25

Расход воздуха

мм

Вт

холод

тепло

индекс

холод

тепло

min

max

min

max

3

Потребляемая мощность

Напряжение питания

Диаметр подключения труб блока клапанов

Диаметр магистрали
жидкость

газ мм

Размер
мм

мм

блок клапанов

блок управления

Вес кг

28

280

3,74

5,98

2100

5

203х326х85

334х284х111

8,6

63

560

50,4-56

9520

56,5-63

56

560

13,46

14,95

7560

5

203х326х85

334х284х111

8,6

280

22,4-28

4760

25-31,5

5,98

7,48

3360

335

28-33,5

5695

31,5-37,5

7,48

8,94

4200

400

33,5-40

6800

37,5-45

8,94

10,68

5025

450

40-45

7650

45-50

10,68

12,02

6000

19,05

9,52

22,2 25,4 25,4 28,6

9,52 9,52 9,52 9,52

9,52 9,52 12,7 12,7 12,7

504

45-50,4

8570

50-56,5

12,02

13,46

6750

840

56-84

14280

63-94,5

14,95

22,43

8400

220-240/1/50

15,9 15,9 15,9

15,9 15,9 19,05

28,6 28,6 31,8

Êîíòðîëëåð ñåêöèé ïðèòî÷íûõ óñòàíîâîê

V/Ph/Hz
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